

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області
нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01/*

внутрішні мережі водовостачання та каналізації

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	446,95	79,72				
3	27	Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	-	-				
5		Витрати труда робітників-монтажників	розряд	-					
6		Середній розряд робіт, що виконуються	люд.год	29,86	80,84				
7		робітниками-монтажниками	розряд	4,0					
8		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
9		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
9.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	люд.год	-	-				
		керуванням та обслуговуванням машин	розряд	-					
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год	-	-				
		будівельного сміття	люд.год	-	-				
		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
		персоналу	люд.год	-	-				
		Витрати труда робітників, заробітна плата	люд.год	47,77	126,15				
		яких враховується в складі:	люд.год						
		загальновиробничих витрат	люд.год						
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	524,58					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	11,75238	<u>346,6</u> 4073,37				
11	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,3	<u>297,84</u> 89,35				
12	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,735	<u>600,24</u> 441,18				
13	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,0000944	<u>109,25</u> 0,01				
14	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	3,8732	<u>43,66</u> 169,10				
15	КБМ204-2900	Установки для гідравлічних випробувань трубопроводів, тиск нагнітання: низький 0,1 МПа [1 кгс/см ²], високий 10 МПа [100 кгс/см ²]	маш. год	10,7112	<u>16,74</u> 179,31				
16	КБМ225-5913	Апарати для стикового зварювання поліетиленових труб діаметром до 315 мм, потужність 3,7 кВт	маш. год	11,91952	<u>144,94</u> 1727,62				
	Разом по розділу II в тому числі енергоносії:		грн.		6679,94				
	Бензин		кг	36,08					
	Дизельне паливо		кг	4,19					
	Електроенергія		кВт-год	48,716					
	Мастильні матеріали		кг	2,053					
	Гідравлічна рідина		кг	0,081					
	<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	7,6296					
18	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	1,3396					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
19	C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0001292	<u>123516,58</u> 15,96	<u>106936,08</u> 13,82	<u>14158,61</u> 1,83	<u>2421,89</u> 0,31	60 км.
20	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5х48,5 мм	т	0,0022546	<u>76722,33</u> 172,98	<u>74675,11</u> 168,36	<u>542,86</u> 1,22	<u>1504,36</u> 3,40	60 км.
21	+C111-174	Цвяхи будівельні з конічною головкою 3, 5х90 мм	т	0,00046	<u>54882,25</u> 25,25	<u>53263,27</u> 24,50	<u>542,86</u> 0,25	<u>1076,12</u> 0,50	60 км.
22	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,00002362	<u>18427,17</u> 0,44	<u>17269,91</u> 0,41	<u>795,94</u> 0,02	<u>361,32</u> 0,01	60 км.
23	+C111-311	Каболка	т	0,00095	<u>209223,56</u> 198,76	<u>204355,81</u> 194,14	<u>765,33</u> 0,73	<u>4102,42</u> 3,89	60 км.
24	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,23256	<u>73,94</u> 17,20	<u>63,00</u> 14,65	<u>9,49</u> 2,21	<u>1,45</u> 0,34	60 км.
25	C111-329	Клей 88-СА	кг	0,3507	<u>198,97</u> 69,78	<u>194,30</u> 68,14	<u>0,77</u> 0,27	<u>3,9</u> 1,37	60 км.
26	C111-383	Білило густотерте цинкове МА-011-0	т	0,00001	<u>189210,06</u> 1,89	<u>184650,54</u> 1,85	<u>849,52</u> 0,01	<u>3710</u> 0,03	60 км.
27	+C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,00124614	<u>236041,92</u> 294,14	<u>230564,13</u> 287,32	<u>849,52</u> 1,06	<u>4628,27</u> 5,76	60 км.
28	+C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,0000019	<u>55130,34</u> 0,10	<u>53199,83</u> 0,10	<u>849,52</u> -	<u>1080,99</u> -	60 км.
29	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000116	<u>23194,41</u> 2,69	<u>21688,84</u> 2,52	<u>1050,78</u> 0,12	<u>454,79</u> 0,05	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	C111-622	Міткаль "Т-2" сировий [сиров'є]	10м	0,00175	<u>378,76</u> 0,66	<u>362,24</u> 0,63	<u>9,09</u> 0,02	<u>7,43</u> 0,01	60 км.
31	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,00252	<u>42840,09</u> 107,96	<u>41457,23</u> 104,47	<u>542,86</u> 1,37	<u>840</u> 2,12	60 км.
32	C111-792	Полотно голкопробивне для дорожнього будівництва "Дорнит-2"	10м2	0,00001	<u>2216,85</u> 0,02	<u>2166,56</u> 0,02	<u>6,82</u> -	<u>43,47</u> -	60 км.
33	C111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,000272	<u>49417,76</u> 13,44	<u>48031,59</u> 13,06	<u>417,19</u> 0,11	<u>968,98</u> 0,27	60 км.
34	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,48	<u>289,21</u> 138,82	<u>282,93</u> 135,81	<u>0,61</u> 0,29	<u>5,67</u> 2,72	60 км.
35	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,00002	<u>5112,56</u> 0,10	<u>3979,11</u> 0,08	<u>1033,2</u> 0,02	<u>100,25</u> -	60 км.
36	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,0006	<u>15434,78</u> 9,26	<u>14491,76</u> 8,70	<u>640,38</u> 0,38	<u>302,64</u> 0,18	60 км.
37	+C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000018	<u>71984,46</u> 1,30	<u>70030,14</u> 1,26	<u>542,86</u> 0,01	<u>1411,46</u> 0,03	60 км.
38	+C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,00088	<u>72285,71</u> 63,61	<u>70325,48</u> 61,89	<u>542,86</u> 0,48	<u>1417,37</u> 1,24	60 км.
39	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,002142	<u>148463,61</u> 318,01	<u>145000,00</u> 310,59	<u>552,56</u> 1,18	<u>2911,05</u> 6,24	60 км.
40	+C111-1608	Дрантя	кг	0,307832	- -	- -	- -	- -	
41	C111-1631	Замазка захисна	кг	2,6	<u>156,24</u> 406,22	<u>152,22</u> 395,77	<u>0,96</u> 2,50	<u>3,06</u> 7,95	60 км.
42	+C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,423088	<u>286,5</u> 121,21	<u>280,00</u> 118,46	<u>0,88</u> 0,37	<u>5,62</u> 2,38	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	C111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,322	<u>103,08</u> 33,19	<u>100,45</u> 32,34	<u>0,61</u> 0,20	<u>2,02</u> 0,65	60 км.
44	+C111-1804	Сталь листова	т	0,0084	<u>53734,82</u> 451,37	<u>52917,62</u> 444,51	<u>417,19</u> 3,50	<u>400,01</u> 3,36	60 км.
45	+C112-86	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,0038	<u>8029,41</u> 30,51	<u>7499,50</u> 28,50	<u>372,47</u> 1,42	<u>157,44</u> 0,59	60 км.
46	+C112-121	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3, 75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,106	<u>8748,2</u> 927,31	<u>8204,20</u> 869,65	<u>372,47</u> 39,48	<u>171,53</u> 18,18	60 км.
47	C113-38	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 20 мм, товщина стінки 2,5 мм	м	48	<u>130,58</u> 6267,84	<u>128,98</u> 6191,04	<u>0,63</u> 30,24	<u>0,97</u> 46,56	60 км.
48	C113-39	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм	м	20	<u>172,96</u> 3459,20	<u>170,78</u> 3415,60	<u>0,89</u> 17,80	<u>1,29</u> 25,80	60 км.
49	C113-1466-1 варіант 1	Коліно сталеве діам. 20/90*	шт	7	<u>114,07</u> 798,49	<u>111,45</u> 780,15	<u>0,38</u> 2,66	<u>2,24</u> 15,68	60 км.
50	+C113-1466-1 варіант 2	Трійник сталевий діам. 20мм	шт	4	<u>118,19</u> 472,76	<u>115,49</u> 461,96	<u>0,38</u> 1,52	<u>2,32</u> 9,28	60 км.
51	+C113-1478 варіант 3	Гофра Waterstal армована 558, діаметром 110 мм	шт	6	<u>234,86</u> 1409,16	<u>230,00</u> 1380,00	<u>0,25</u> 1,50	<u>4,61</u> 27,66	60 км.
52	+C113-1681 варіант 5	Труби поліпропіленові PP-R PN10, діам.20 мм "ЕКОPLASTIK"	м	57	<u>49,91</u> 2844,87	<u>48,80</u> 2781,60	<u>0,13</u> 7,41	<u>0,98</u> 55,86	п/лист 60 км.
53	+C113-1721 варіант 27	Коліно 90 град. "ЕКОPLASTIK" діам.20 мм	шт	32	<u>26,65</u> 852,80	<u>26,00</u> 832,00	<u>0,13</u> 4,16	<u>0,52</u> 16,64	п/лист 60 км.
54	+C113-1746 варіант 11	Трійник "ЕКОPLASTIK" діам. 20мм	шт	16	<u>30,73</u> 491,68	<u>30,00</u> 480,00	<u>0,13</u> 2,08	<u>0,6</u> 9,60	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
55	+С113-1746 варіант 21	Трійник "ЕКОPLASTIK" діам. 25x20мм	шт	3	<u>92,09</u> 276,27	<u>90,15</u> 270,45	<u>0,13</u> 0,39	<u>1,81</u> 5,43	60 км.
56	+С113-1746 варіант 23	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1	шт	5	<u>1481,17</u> 7405,85	<u>1452,00</u> 7260,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>29,04</u> 145,20	60 км.
57	+С113-1746 варіант 24	Відвід 45 град д=110мм НТВ Wavin HT	шт	15	<u>228,61</u> 3429,15	<u>224,00</u> 3360,00	<u>0,13</u> 1,95	<u>4,48</u> 67,20	60 км.
58	+С113-1746 варіант 28	Трійник 110/110 мм 45 град НТЕА "Wavin НТ"	шт	5	<u>436,69</u> 2183,45	<u>428,00</u> 2140,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>8,56</u> 42,80	60 км.
59	+С113-1746 варіант 32	Відвід 45 град д=50мм НТВ Wavin HT	шт	31	<u>96,01</u> 2976,31	<u>94,00</u> 2914,00	<u>0,13</u> 4,03	<u>1,88</u> 58,28	60 км.
60	+С113-1746 варіант 39	Заглушка 110 мм НТВ Wavin HT	шт	1	<u>273,49</u> 273,49	<u>268,00</u> 268,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>5,36</u> 5,36	60 км.
61	+С113-1746 варіант 49	Трійник 50/50 на 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	5	<u>156,19</u> 780,95	<u>153,00</u> 765,00	<u>0,13</u> 0,65	<u>3,06</u> 15,30	60 км.
62	+С113-1746 варіант 61	Противакуумний клапан 100мм	шт	1	<u>918,95</u> 918,95	<u>900,80</u> 900,80	<u>0,13</u> 0,13	<u>18,02</u> 18,02	60 км.
63	+С113-1746 варіант 78	Трійник 110/50 мм 45 град НТЕА "Wavin HT"	шт	2	<u>330,61</u> 661,22	<u>324,00</u> 648,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>6,48</u> 12,96	60 км.
64	+С113-1746 варіант 79	Хрестовина 45 град 110x50 НТВ Wavin HT	шт	1	<u>654,97</u> 654,97	<u>642,00</u> 642,00	<u>0,13</u> 0,13	<u>12,84</u> 12,84	60 км.
65	+С113-1746 варіант 80	Перехід 45 град ф50x110 мм НТВ Wavin HT	шт	2	<u>225,76</u> 451,52	<u>221,20</u> 442,40	<u>0,13</u> 0,26	<u>4,43</u> 8,86	60 км.
66	+С113-1746 варіант 92	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 25	шт	6	<u>1731,07</u> 10386,42	<u>1697,00</u> 10182,00	<u>0,13</u> 0,78	<u>33,94</u> 203,64	60 км.
67	+С113-1746 варіант 93	Муфта прохідна вогнезахисна Bis Pacifier МК 1 32	шт	2	<u>1608,67</u> 3217,34	<u>1577,00</u> 3154,00	<u>0,13</u> 0,26	<u>31,54</u> 63,08	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
68	+C113-1879 варіант 1	Хомут металевий (з шурупом) 50-63	шт	30	<u>57,25</u> 1717,50	<u>56,00</u> 1680,00	<u>0,13</u> 3,90	<u>1,12</u> 33,60	60 км.
69	+C113-1879 варіант 2	Хомут металевий (з шурупом) 20-50	шт	210	<u>32,77</u> 6881,70	<u>32,00</u> 6720,00	<u>0,13</u> 27,30	<u>0,64</u> 134,40	60 км.
70	+C113-1879 варіант 10	Хомут металевий (з шурупом) 102-116	шт	24	<u>127,63</u> 3063,12	<u>125,00</u> 3000,00	<u>0,13</u> 3,12	<u>2,5</u> 60,00	60 км.
71	+C113-2226 варіант 1	Труби для внутрішньої каналізації діам. 50 мм Wavin	м	35	<u>199,09</u> 6968,15	<u>195,00</u> 6825,00	<u>0,19</u> 6,65	<u>3,9</u> 136,50	60 км.
72	+C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм Bavin	м	14	<u>387,86</u> 5430,04	<u>380,00</u> 5320,00	<u>0,25</u> 3,50	<u>7,61</u> 106,54	60 км.
73	+C130-18 варіант 4	Бак запаса технічної води ПЄ V=750л ф790, висотою 1700мм	шт	2	<u>5835,49</u> 11670,98	<u>5600,00</u> 11200,00	<u>121,07</u> 242,14	<u>114,42</u> 228,84	60 км.
74	+C130-18 варіант 6	Бак запаса технічної води ПЄ V=1000л ф1060, висотою 1320мм	шт	1	<u>7773,49</u> 7773,49	<u>7500,00</u> 7500,00	<u>121,07</u> 121,07	<u>152,42</u> 152,42	60 км.
75	C130-38	Болти з гайками та шайбами, діаметр 10 мм	т	0,00001	<u>57750,37</u> 0,58	<u>56012,86</u> 0,56	<u>605,15</u> 0,01	<u>1132,36</u> 0,01	60 км.
76	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00886	<u>67303,67</u> 596,31	<u>65378,84</u> 579,26	<u>605,15</u> 5,36	<u>1319,68</u> 11,69	60 км.
77	+C130-465 варіант 2	Кран водорозбірний VA ДУ 15 G1/2	шт	6	<u>242,95</u> 1457,70	<u>238,00</u> 1428,00	<u>0,19</u> 1,14	<u>4,76</u> 28,56	60 км.
78	+C130-465 варіант 3	Поплавковий клапан латунний з кульою FARG	шт	3	<u>931,26</u> 2793,78	<u>912,81</u> 2738,43	<u>0,19</u> 0,57	<u>18,26</u> 54,78	60 км.
79	+C130-487 варіант 1	Мийна з нержавіючої сталі 600x600x850(h)	шт	1	<u>4996,9</u> 4996,90	<u>4896,00</u> 4896,00	<u>2,92</u> 2,92	<u>97,98</u> 97,98	60 км.
80	+C130-541 варіант 1	Душовий піддон RAVAK Modena 90 ST квадратний	шт	1	<u>6845,87</u> 6845,87	<u>6699,00</u> 6699,00	<u>12,64</u> 12,64	<u>134,23</u> 134,23	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
81	+C130-541 варіант 2	Ванна для дезінфекції ніг	шт	2	<u>11640,89</u> 23281,78	<u>11400,00</u> 22800,00	<u>12,64</u> 25,28	<u>228,25</u> 456,50	60 км.
82	+C130-616 варіант 3	Змішувачі для умивальників, См-Ум-ОРА, з поворотним корпусом, однією рукояткою та аератором	комплект	8	<u>2255</u> 18040,00	<u>2210,00</u> 17680,00	<u>0,78</u> 6,24	<u>44,22</u> 353,76	60 км.
83	+C130-616 варіант 4	Сифон для кухонної мийки Orio 1 1/2 із гнучкою трубою 40x40/50, Оріо А-4001	комплект	8	<u>633,2</u> 5065,60	<u>620,00</u> 4960,00	<u>0,78</u> 6,24	<u>12,42</u> 99,36	60 км.
84	+C130-616 варіант 5	Сифон для душевого піддону ALCA PLAST A49CR	комплект	1	<u>663,8</u> 663,80	<u>650,00</u> 650,00	<u>0,78</u> 0,78	<u>13,02</u> 13,02	60 км.
85	+C130-616 варіант 6	Сифон	комплект	2	<u>663,8</u> 1327,60	<u>650,00</u> 1300,00	<u>0,78</u> 1,56	<u>13,02</u> 26,04	60 км.
86	C130-621 варіант 1	Змішувачі для душу, з душевою сіткою на гнучкому шланзі, кнопочним перемикачем, латунними маховичками та штангой	комплект	3	<u>2587,3</u> 7761,90	<u>2534,90</u> 7604,70	<u>1,67</u> 5,01	<u>50,73</u> 152,19	60 км.
87	+C130-744 варіант 2	Умивальник Colombo Статус	комплект	7	<u>1288,83</u> 9021,81	<u>1250,00</u> 8750,00	<u>13,56</u> 94,92	<u>25,27</u> 176,89	60 км.
88	+C130-905 варіант 3	Унітаз-компакт Cersanit Merida M 011 00514	шт	6	<u>4143,6</u> 24861,60	<u>4049,00</u> 24294,00	<u>13,35</u> 80,10	<u>81,25</u> 487,50	прайс лист 60 км.
89	+C142-10-2	Вода	м3	3,67024	- -	- -	- -	- -	
90	+C142-10-2 варіант 3	Вода	м3	0,68	- -	- -	- -	- -	
91	+C1113-74 варіант 1	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00048	<u>36060,26</u> 17,31	<u>34320,00</u> 16,47	<u>1033,2</u> 0,50	<u>707,06</u> 0,34	60 км.
92	C1113-282	Метиленхлорид	кг	0,4242	<u>178,17</u> 75,58	<u>173,80</u> 73,73	<u>0,88</u> 0,37	<u>3,49</u> 1,48	60 км.
93	C1541-43	Набивка сальника водяного насосу, квадратна, сторона квадрата 12 мм	т	0,0000077	<u>518072,72</u> 3,99	<u>507303,88</u> 3,91	<u>610,55</u> -	<u>10158,29</u> 0,08	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
94	+C1545-44 варіант 7	Дюбель	100шт	0,08	<u>153,14</u> 12,25	<u>150,00</u> 12,00	<u>0,14</u> 0,01	<u>3</u> 0,24	
95	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0004346	<u>37692,07</u> 16,38	<u>36326,25</u> 15,79	<u>626,76</u> 0,27	<u>739,06</u> 0,32	60 км.
96	C1545-248	Скоби будівельні	кг	12	<u>39,38</u> 472,56	<u>38,02</u> 456,24	<u>0,59</u> 7,08	<u>0,77</u> 9,24	60 км.
97	+C1551-13-СП варіант 1	Кронштейни для умивальників	шт	7	<u>326,59</u> 2286,13	<u>320,00</u> 2240,00	<u>0,19</u> 1,33	<u>6,4</u> 44,80	60 км.
98	+C1630-103 варіант 1	Фільтр сітчастий осадовий фланцевий DN20мм, VALTEC	шт	1	<u>384,61</u> 384,61	<u>374,10</u> 374,10	<u>2,97</u> 2,97	<u>7,54</u> 7,54	60 км.
99	+C1630-209 варіант 2	Кран-комплект HW-25-52 NKV навісний	шт	2	<u>16974,68</u> 33949,36	<u>16640,00</u> 33280,00	<u>1,84</u> 3,68	<u>332,84</u> 665,68	60 км.
100	+C1630-1162 варіант 6	Насосна станція OPTIMA відцентрова для чистої води JET100	шт	1	<u>6090,53</u> 6090,53	<u>5916,00</u> 5916,00	<u>55,11</u> 55,11	<u>119,42</u> 119,42	60 км.
101	+C1630-1162 варіант 10	Підвищувальна насосна установка Hmax=39 м, GRUNDFOS Qmax=3,6 м3/ч JP 3-42 PM1 BBVP	шт	1	<u>22065,77</u> 22065,77	<u>21578,00</u> 21578,00	<u>55,11</u> 55,11	<u>432,66</u> 432,66	60 км.
102	+C1630-1288 варіант 1	Водонагрівач ATLANTIC o'pro Slim PC 75	шт	1	<u>6974,78</u> 6974,78	<u>6819,00</u> 6819,00	<u>19,02</u> 19,02	<u>136,76</u> 136,76	60 км.
103	+C1630-1288 варіант 2	Бойлер Atlantic O'PRO Slim PC 30	шт	1	<u>5016,38</u> 5016,38	<u>4899,00</u> 4899,00	<u>19,02</u> 19,02	<u>98,36</u> 98,36	60 км.
104	+C1630-1450 варіант 1	Лічильник холодної води KB-1,5	шт	1	<u>1534,57</u> 1534,57	<u>1500,00</u> 1500,00	<u>4,48</u> 4,48	<u>30,09</u> 30,09	60 км.
105	+17064-5153 варіант 2	Гнучкий шланг 500мм	шт	6	<u>257,04</u> 1542,24	<u>252,00</u> 1512,00	<u>-</u> -	<u>5,04</u> 30,24	
106	+23072-12265 варіант 16	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	1	<u>146,13</u> 146,13	<u>142,72</u> 142,72	<u>0,54</u> 0,54	<u>2,87</u> 2,87	60 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	+23072-12265 варіант 18	Зворотний клапан FADO S.r.l 15 1/2" KL1	шт	2	<u>237,7</u> 475,40	<u>232,50</u> 465,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,66</u> 9,32	60 км.
108	+23072-12265 варіант 33	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 25	шт	1	<u>524,83</u> 524,83	<u>514,00</u> 514,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>10,29</u> 10,29	60 км.
109	+23072-12265 варіант 34	Кран кульовий метелик Gross BB Ду 15	шт	14	<u>224,95</u> 3149,30	<u>220,00</u> 3080,00	<u>0,54</u> 7,56	<u>4,41</u> 61,74	60 км.
110	+23072-12265 варіант 35	Зворотний клапан FADO S.r.l 25 1" KL3	шт	1	<u>505,45</u> 505,45	<u>495,00</u> 495,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>9,91</u> 9,91	60 км.
111	+23072-12265 варіант 36	Кран кульов Ду 20	шт	2	<u>219,85</u> 439,70	<u>215,00</u> 430,00	<u>0,54</u> 1,08	<u>4,31</u> 8,62	60 км.
112	+23072-12265 варіант 37	Кран кульов Ду 25	шт	3	<u>275,95</u> 827,85	<u>270,00</u> 810,00	<u>0,54</u> 1,62	<u>5,41</u> 16,23	60 км.
113	+23072-12265 варіант 38	Зворотний клапан 25мм	шт	1	<u>505,45</u> 505,45	<u>495,00</u> 495,00	<u>0,54</u> 0,54	<u>9,91</u> 9,91	60 км.
Разом по розділу III			грн.		290871,63	284323,46	969,59	5578,58	
Підсумкові витрати енергоносіїв									
для усіх машин									
	Електроенергія		кВт-год	48,716					
	Масильні матеріали		кг	2,053					
	Гідравлічна рідина		кг	0,081					
	Бензин		л	48,756					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Дизельне паливо	л	4,929					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]